ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля  2020 г.   № 4
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

06 февраль  2020  ҫ. 4 №
Чãваш Сурãм сали

О включении в реестр

муниципального имущества

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Включить в реестр  муниципального имущества Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

 - водонапорную башню с артезианской скважиной и водопроводом,
принадлежащее Чувашско – Сорминскому сельскому поселению в связи с государственной регистрацией согласно приложению.

         2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить постановку объекта недвижимости на бухгалтерский учет в реестр муниципального имущества Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района  с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

Глава Чувашско – Сорминского
сельского поселения                                                                     В.Ю.Сорокин

Приложение к постановлению

Чувашско –Сорминского сельского поселения

№ 4 от 06.02.2020 г.

	№ п/п
	местоположение имущества
	кадастровый номер
	Площадь
кв.м .
	Кадастровая стоимость
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	Чувашская Республика-Чувашия, Аликовский район, с/п Чувашско-Сорминское, д. Нижние Шиуши, ул. Союзная
	21:07:220701:58
	135/+-4

	Собственность

21:07:220701:58-21/050/2020-3 от 30.01.2020 г.